

Årsredovisning

Find New AB

556812-6816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Therese Lundin
2025-12-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver callcenterverksamhet och konsulttjänster till företag i syfte att hjälpa dem att öka sin omsättning. Konsulttjänster utförs genom utbildning, callcentertjänster samt representation på mässor och event.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	766	1 107	1 554	2 026
Resultat efter finansiella poster	63	-48	550	670
Soliditet %	75	44	91	86

Verksamheten har delvis varit vilande och nettoomsättningen har därvid minskat med drygt 30% i jämförelse med föregående år.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	72 644	-47 997
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-47 997	47 997
- Årets resultat			55 616
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 647	55 616

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 647
Årets resultat	55 616
Summa	80 263

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	80 263
Summa	80 263

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	766 493	1 107 030
Övriga rörelseintäkter	0	2 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	766 493	1 109 328
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-396 218	-682 212
Personalkostnader	2 -306 685	-451 539
Övriga rörelsekostnader	0	-25 139
Summa rörelsekostnader	-702 903	-1 158 890
Rörelseresultat	63 590	-49 562
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter	315	2 764
Räntekostnader	-619	-1 199
Summa finansiella poster	-304	1 565
Resultat efter finansiella poster	63 286	-47 997
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 700	0
Summa bokslutsdispositioner	-4 700	0
Resultat före skatt	58 586	-47 997
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 970	0
Årets resultat	55 616	-47 997

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	563	2 813
Övriga fordringar	110	26 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	56 000	0
Förutbetalda kostnader	19 037	25 172
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>75 710</i>	<i>54 232</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	103 993	116 442
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>103 993</i>	<i>116 442</i>
Summa omsättningstillgångar	179 703	170 674
SUMMA TILLGÅNGAR	179 703	170 674

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 647	72 644
Årets resultat	55 616	-47 997
<i>Summa fritt eget kapital</i>	80 263	24 647
Summa eget kapital	130 263	74 647
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 700	0
Summa obeskattade reserver	4 700	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 828	18 030
Skatteskulder	2 970	0
Övriga skulder	14 942	77 997
Summa kortfristiga skulder	44 740	96 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	179 703	170 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-09

UNDERSKRIFTER

Tumba

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Therese Lundin

Therese Lundin

2025-12-12